Laihian kunta
Sivistysosasto

paatdstyyppi §

VARHAISKASVATUKSEN JOHTAJA MARIKA RAJALA

Muut paatokset
16 Ryhmaavustajan madraaikainen tyosuhde

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

19 Palkaton tydloma /
20 Palkaton tyéloma /
21 Palkaton tyéloma /
22 Palkaton tyéloma /

TyOajan tasoittumisvapaa
2 Tasoittumisvapaa / Saldokertyman korjaus /

PAIVAKODINJOHTAIA MARI LAULAJA

Maaraaikainen tyosuhde, sijaisuus
30 Masraaikainen tyésuhde /

Palkallinen vapaa / harkinnanvarainen
6 Palkaton tyéloma /

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

9 Palkaton tyévapaa /

10 Palkaton tyovapaa /

11 Palkaton tyovapaa /
Palkka 14 Palkka /

PAIVAKODINJOHTAIA / ESIOPETUS / PAULA MURTOMAKI

PERHEPAIVAHOIDONOHJAAJA RAIJA MAENPAA

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen
13 Palkaton tydloma /
14 Palkaton tyéloma /

Viranhaltijapdatokset

ajalta 14.9. -

27.09.2022

13.09.2022
26.09.2022
29.09.2022
19.09.2022

03.10.2022

03.10.2022

22.09.2022

14.09.2022
22.09.2022
22.09.2022

16.09.2022

09.09.2022
27.09.2022

4.10.2022

asiakirjan
luontipvm



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatostyyppi

VT. JOHTAVA REHTORI TANJA-TUPUNA KUMARA

Erityisen tuen paatos

00O N OO 1 bW

Muut paatokset
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Erityisen tuen p&&tds /
Erityisen tuen paatos /
Erityisen tuen p&&tods /
Erityisen tuen paatos /
Erityisen tuen paatos /
Erityisen tuen paatos /

Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /

Maaraaikainen tyosuhde, sijaisuus

348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363

Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /

Viranhaltijapdatokset
ajalta 14.9.-4.10.2022

14.09.2022
14.09.2022
14.09.2022
14.09.2022
15.09.2022
18.09.2022

02.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
04.10.2022

13.09.2022
22.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
29.09.2022
29.09.2022
03.10.2022
03.10.2022



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatostyyppi

Palkallinen vapaa

Palkaton vapaa

APULAISREHTORI AKI TIMO

Erityinen tuki

364
365
366
367
368
369
370

33
34
35
36
37

40
41
42

19

Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /

Palkallinen virkavapaus /
Palkallinen virkavapaus /
Palkallinen virkavapaus /
Palkallinen virkavapaus /
Palkallinen virkavapaus /

Palkaton tydloma /
Palkaton tyéloma /
Palkaton tydloma /

Erityisen tuen paatos /

Maéiraaikainen tydsuhde / sijaisuus

Oppilaan vapautus koulutyo6sta

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

48
49
50
51

Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /

Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /

Viranhaltijapdatokset

ajalta 14.9. -

03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022

29.09.2022
29.09.2022
29.09.2022
03.10.2022
03.10.2022

28.09.2022
28.09.2022
03.10.2022

26.09.2022

07.09.2022
14.09.2022
14.09.2022
14.09.2022
14.09.2022
14.09.2022
21.09.2022
21.09.2022
21.09.2022
21.09.2022

14.09.2022
14.09.2022
14.09.2022
21.09.2022

4.10.2022

asiakirjan
luontipvm



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatostyyppi

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

Palkka

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Palkaton tyovapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton tyovapaa /
Palkaton tyovapaa /
Palkaton tydvapaa /

Palkkamuutos /
Palkkamuutos /

APULAISREHTORI SANNA SCHONING

Muut paatokset

121
122

Vapautus koulutyosta /
Vapautus koulutyosta /

Maéiraaikainen tydsuhde / sijaisuus

Oto-maardys

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

23
24
25
26

Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /

Sijaisuus / OTO /
Sijaisuus / OTO /
Sijaisuus / OTO /
Sijaisuus / OTO /

Viranhaltijapdatokset

ajalta 14.9. -

Hyvaksytty
Hyvdksytty
05.09.2022
12.09.2022
14.09.2022
16.09.2022
19.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
27.09.2022

26.09.2022
26.09.2022

21.09.2022
21.09.2022

20.09.2022
20.09.2022
20.09.2022
20.09.2022
20.09.2022
21.09.2022
21.09.2022
21.09.2022
21.09.2022
21.09.2022
28.09.2022
28.09.2022
04.10.2022

28.09.2022
28.09.2022
28.09.2022
28.09.2022

4.10.2022

asiakirjan
luontipvm



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatdstyyppi §

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

50
51
52

TyO6ajan muutos 4

Tyoajan tasoittumisvapaa
7

LUKION REHTORI ARI PUUMALA

Harkinnanvarainen lisa
5

6
7
8

Palkaton virkavapaa /
Palkaton virkavapaa /
Palkaton virkavapaa /

Ty6ajan muutos /

TyOGajan tasoittumisvapaa /

Harkinnanvarainen lisg /
Harkinnanvarainen lisa /
Harkinnanvarainen lisg /
Harkinnanvarainen lisa /

Viranhaltijapdatokset

ajalta 14.9. -

22.09.2022
22.09.2022
28.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

20.09.2022
20.09.2022
20.09.2022
20.09.2022

4.10.2022

asiakirjan
luontipvm



