Laihian kunta	Viranhaltijapäätökset
Sivistysosasto	ajalta 14.9 4.10.2022

päätöstyyppi	§	asiakirjan
		luontinym

			14311
VARHAISKAS	VATUKSEN JOH	ITAJA MARIKA RAJALA	
N/1+ m = = + = l			
Muut päätök	16	Ryhmäavustajan määräaikainen työsuhde	27.09.2022
	10	Nymmaavastajan maaraankamen työsumae	27.03.2022
Palkaton vapa	aa / harkinnan	varainen	
	19	Palkaton työloma /	13.09.2022
	20	Palkaton työloma /	26.09.2022
	21	Palkaton työloma /	29.09.2022
	22	Palkaton työloma /	19.09.2022
Työajan tasoi	ttumisvapaa		
. ,,	2	Tasoittumisvapaa / Saldokertymän korjaus /	03.10.2022
PÄIVÄKODIN.	IOHTAJA MARI	LAULAJA	
Määräaikaine	en työsuhde, sij	izisuus	
IVIdalaalkaliit	30 30	Määräaikainen työsuhde /	03.10.2022
	30	iviaaraaikailleli työsullue /	03.10.2022
Palkallinen va	apaa / harkinna	anvarainen	
	6	Palkaton työloma /	22.09.2022
Palkaton vapa	aa / harkinnan	varainen	
	9	Palkaton työvapaa /	14.09.2022
	10	Palkaton työvapaa /	22.09.2022
	11	Palkaton työvapaa /	22.09.2022
Palkka	14	Palkka /	16.09.2022
PÄIVÄKODIN.	IOHTAJA / ESIC	DPETUS / PAULA MURTOMÄKI	

	AHOIDONOHJAAJA RAIJA MA	

13	Palkaton työloma /	09.09.2022
14	Palkaton työloma /	27.09.2022

päätöstyyppi

asiakirjan luontipvm

VT. JOHTAVA REHTORI TANJA-TUPUNA KUMARA

§

Erityisen tuen päätös			
	3	Erityisen tuen päätös /	14.09.2022
	4	Erityisen tuen päätös /	14.09.2022
	5	Erityisen tuen päätös /	14.09.2022
	6	Erityisen tuen päätös /	14.09.2022
	7	Erityisen tuen päätös /	15.09.2022
	8	Erityisen tuen päätös /	18.09.2022
Muut päätökset			
•	42	Vapautus koulutyöstä /	02.10.2022
	43	Vapautus koulutyöstä /	03.10.2022
	44	Vapautus koulutyöstä /	03.10.2022
	45	Vapautus koulutyöstä /	03.10.2022
	46	Vapautus koulutyöstä /	03.10.2022
	47	Vapautus koulutyöstä /	03.10.2022
	48	Vapautus koulutyöstä /	03.10.2022
	49	Vapautus koulutyöstä /	03.10.2022
	50	Vapautus koulutyöstä /	03.10.2022
	51	Vapautus koulutyöstä /	03.10.2022
	52	Vapautus koulutyöstä /	03.10.2022
	53	Vapautus koulutyöstä /	03.10.2022
	54	Vapautus koulutyöstä /	04.10.2022
Määräaikainen työs	suhde, siiaisu	us	
,	348	Sijaisuus /	13.09.2022
	349	Sijaisuus /	22.09.2022
	350	Sijaisuus /	26.09.2022
	351	Sijaisuus /	26.09.2022
	352	Sijaisuus /	26.09.2022
	353	Sijaisuus /	26.09.2022
	354	Sijaisuus /	26.09.2022
	355	Sijaisuus /	26.09.2022
	356	Sijaisuus /	26.09.2022
	357	Sijaisuus /	26.09.2022
	358	Sijaisuus /	26.09.2022
	359	Sijaisuus /	26.09.2022
	360	Sijaisuus /	29.09.2022
	361	Sijaisuus /	29.09.2022
	362	Sijaisuus /	03.10.2022
	363	Sijaisuus /	03.10.2022

päätöstyyppi § asiakirjan iuontipym luontipym 364 Sijaisuus / O3.10.2022 365 Sijaisuus / O3.10.2022 366 Sijaisuus / O3.10.2022 367 Sijaisuus / O3.10.2022 368 Sijaisuus / O3.10.2022 369 Sijaisuus / O3.10.2022 370 Sijaisuus / O3.10.2022 37 Sijaisuus / O3.10.2022 34 Palkallinen virkavapaus /	Laihian kunta Sivistysosasto			Viranhaltijapäätökset ajalta 14.9 4.10.2022
364 Sijaisuus 03.10.2022 365 Sijaisuus 03.10.2022 366 Sijaisuus 03.10.2022 367 Sijaisuus 03.10.2022 368 Sijaisuus 03.10.2022 369 Sijaisuus 03.10.2022 369 Sijaisuus 03.10.2022 370 Sijaisuus 03.10.2022 384 Palkallinen virkavapaus 29.09.2022 384 Palkallinen virkavapaus 29.09.2022 35 Palkallinen virkavapaus 29.09.2022 36 Palkallinen virkavapaus 29.09.2022 36 Palkallinen virkavapaus 29.09.2022 37 Palkallinen virkavapaus 29.09.2022 386 Palkallinen virkavapaus 29.09.2022 37 Palkallinen virkavapaus 29.09.2022 37 Palkallinen virkavapaus 29.09.2022 41 Palkaton työloma 28.09.2022 42 Palkaton työloma 28.09.2022 42 Palkaton työloma 28.09.2022 43 Palkaton työloma 28.09.2022 44 Palkaton työloma 28.09.2022 45 Palkaton työloma 28.09.2022 46 Sijaisuus 14.09.2022 47 Sijaisuus 14.09.2022 48 Vajautus koulutyöstä 14.09.2022 49 Vajautus koulutyöstä 14.09.2022 50 Vajautus koulutyöstä 14.09	päätöstyyppi		§	
365 Sijaisuus 03.10.2022 366 Sijaisuus 03.10.2022 367 Sijaisuus 03.10.2022 368 Sijaisuus 03.10.2022 368 Sijaisuus 03.10.2022 369 Sijaisuus 03.10.2022 370 Sijaisuus 03.10.2022 370 Sijaisuus 03.10.2022 370 Sijaisuus 29.09.2022 34 Paikallinen virkavapaus 29.09.2022 35 Paikallinen virkavapaus 29.09.2022 36 Paikallinen virkavapaus 29.09.2022 36 Paikallinen virkavapaus 03.10.2022 37 Paikallinen virkavapaus 03.10.2022 40 Paikaton työloma 28.09.2022 41 Paikaton työloma 28.09.2022 42 Paikaton työloma 28.09.2022 43 Paikaton työloma 28.09.2022 44 Paikaton työloma 28.09.2022 45 Paikaton työloma 28.09.2022 46 Paikaton työloma 28.09.2022 47 Paikaton työloma 28.09.2022 48 Sijaisuus 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä 21.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 40 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 41 48 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 40 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 41 49 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 40 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 41 49 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 40 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 41 40 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 40 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 41 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 42 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 43 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 44 Vapautus koulutyöstä 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä 14.09.		364	Sijaisuus /	03.10.2022
366 Sijaisuus 03.10.2022 367 Sijaisuus 03.10.2022 368 Sijaisuus 03.10.2022 369 Sijaisuus 03.10.2022 370 Sijaisuus 03.10.2022 370 Sijaisuus 03.10.2022 370 Sijaisuus 03.10.2022 370 Sijaisuus 03.10.2022 384 Palikallinen virkavapaus 29.09.2022 34 Palikallinen virkavapaus 29.09.2022 36 Palikallinen virkavapaus 29.09.2022 36 Palikallinen virkavapaus 03.10.2022 37 Palikallinen virkavapaus 03.10.2022 3809.2022 41 Palikaton työloma 28.09.2022 42 Palikaton työloma 28.09.2022 42 Palikaton työloma 28.09.2022 43 Palikaton työloma 28.09.2022 44 Palikaton työloma 28.09.2022 44 Palikaton työloma 28.09.2022 44 Palikaton työloma 40 Palikaton työloma		365	-	03.10.2022
368 Sijaisuus 03.10.2022 369 Sijaisuus 03.10.2022 369 Sijaisuus 03.10.2022 370 Sijaisuus		366		03.10.2022
Palkallinen vapaa		367	Sijaisuus /	03.10.2022
Palkallinen vapaa		368	Sijaisuus /	03.10.2022
Palkallinen vapaa		369	Sijaisuus /	03.10.2022
33		370	Sijaisuus /	03.10.2022
33	Palkallinen vapaa			
34		33	Palkallinen virkavapaus /	29.09.2022
35				
Palkaton vapaa Palkaton vapaa 40 Palkaton työloma / 28.09.2022 28.09.2022 41 Palkaton työloma / 28.09.2022 28.09.2022 42 Palkaton työloma / 31.0.2022 Erityinen tuki 19 Erityisen tuen päätös / 26.09.2022 Määräaikainen työsuhde / sijaisuus 07.09.2022 138 Sijaisuus / 14.09.2022 139 Sijaisuus / 14.09.2022 140 Sijaisuus / 14.09.2022 141 Sijaisuus / 14.09.2022 142 Sijaisuus / 14.09.2022 143 Sijaisuus / 14.09.2022 144 Sijaisuus / 14.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 148 Vapautus koulutyöstä / 21.09.2022 48 Vapautus koulutyöstä / 49 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 49 14.09.2022		35	Palkallinen virkavapaus /	29.09.2022
Palkaton vapaa		36	Palkallinen virkavapaus /	03.10.2022
40		37	Palkallinen virkavapaus /	03.10.2022
A1	Palkaton vapaa			
APULAISREHTORI AKI TIMO Erityinen tuki 19 Erityisen tuen päätös / 26.09.2022 Määräaikainen työsuhde / sijaisuus 138 Sijaisuus / 07.09.2022 139 Sijaisuus / 14.09.2022 140 Sijaisuus / 14.09.2022 141 Sijaisuus / 14.09.2022 142 Sijaisuus / 14.09.2022 143 Sijaisuus / 14.09.2022 144 Sijaisuus / 21.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 Oppilaan vapautus koulutyöstä 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022			·	
### APULAISREHTORI AKI TIMO Partityinen tuki			·	
Part		42	Palkaton työloma /	03.10.2022
19 Erityisen tuen päätös / 26.09.2022 Määräaikainen työsuhde / sijaisuus / 07.09.2022 138 Sijaisuus / 14.09.2022 139 Sijaisuus / 14.09.2022 140 Sijaisuus / 14.09.2022 141 Sijaisuus / 14.09.2022 143 Sijaisuus / 21.09.2022 144 Sijaisuus / 21.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 Oppilaan vapautus koulutyöstä 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022	APULAISREHTORI	AKI TIMO		
Määräaikainen työsuhde / sijaisuus / 138 Sijaisuus / 07.09.2022 139 Sijaisuus / 14.09.2022 140 Sijaisuus / 14.09.2022 141 Sijaisuus / 14.09.2022 142 Sijaisuus / 14.09.2022 143 Sijaisuus / 21.09.2022 144 Sijaisuus / 21.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 Oppilaan vapautus koulutyöstä 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022	Erityinen tuki			
138 Sijaisuus / 07.09.2022 139 Sijaisuus / 14.09.2022 140 Sijaisuus / 14.09.2022 141 Sijaisuus / 14.09.2022 142 Sijaisuus / 14.09.2022 143 Sijaisuus / 21.09.2022 144 Sijaisuus / 21.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 Oppilaan vapautus koulutyöstä 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022			•	26.09.2022
139 Sijaisuus / 14.09.2022 140 Sijaisuus / 14.09.2022 141 Sijaisuus / 14.09.2022 142 Sijaisuus / 14.09.2022 143 Sijaisuus / 14.09.2022 144 Sijaisuus / 21.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 148 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 14.09.20	Määräaikainen ty			
140 Sijaisuus / 14.09.2022 141 Sijaisuus / 14.09.2022 142 Sijaisuus / 14.09.2022 143 Sijaisuus / 21.09.2022 144 Sijaisuus / 21.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022			•	
141 Sijaisuus / 14.09.2022 142 Sijaisuus / 14.09.2022 143 Sijaisuus / 14.09.2022 144 Sijaisuus / 21.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022			-	
142 Sijaisuus / 14.09.2022 143 Sijaisuus / 14.09.2022 144 Sijaisuus / 21.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022			-	
143 Sijaisuus / 14.09.2022 144 Sijaisuus / 21.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022			•	
144 Sijaisuus / 21.09.2022 145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 Oppilaan vapautus koulutyöstä 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022			•	
145 Sijaisuus / 21.09.2022 146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 Oppilaan vapautus koulutyöstä 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022			-	
146 Sijaisuus / 21.09.2022 147 Sijaisuus / 21.09.2022 Oppilaan vapautus koulutyöstä 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022			-	
147 Sijaisuus / 21.09.2022 Oppilaan vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022			-	
Oppilaan vapautus koulutyöstä 48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022			-	
48 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022		147	Sijaisuus /	21.09.2022
49 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022 50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022	Oppilaan vapautu	s koulutyös	stä	
50 Vapautus koulutyöstä / 14.09.2022		48	Vapautus koulutyöstä /	14.09.2022
·		49	Vapautus koulutyöstä /	14.09.2022
51 Vapautus koulutyöstä / 21.09.2022		50	Vapautus koulutyöstä /	14.09.2022
		51	Vapautus koulutyöstä /	21.09.2022

Laihian kunta Sivistysosasto			Viranhaltijapäätökset ajalta 14.9 4.10.2022
päätöstyyppi		§	asiakirjan Iuontipvm
Palkaton vapaa /	harkinna	nvarainen	
	61	Palkaton työvapaa /	Hyväksytty
	62	Palkaton virkavapaa /	Hyväksytty
	63	Palkaton virkavapaa /	05.09.2022
	64	Palkaton virkavapaa /	12.09.2022
	65	Palkaton virkavapaa /	14.09.2022
	66	Palkaton virkavapaa /	16.09.2022
	67	Palkaton virkavapaa /	19.09.2022
	68	Palkaton työvapaa /	26.09.2022
	69	Palkaton työvapaa /	26.09.2022
	70	Palkaton työvapaa /	27.09.2022
Palkka	1	Palkkamuutos /	26.09.2022
	2	Palkkamuutos /	26.09.2022
APULAISREHTOR	SANNA S	SCHÖNING	
Muut päätökset			
	121	Vapautus koulutyöstä /	21.09.2022
	122	Vapautus koulutyöstä /	21.09.2022
Määräaikainen ty	rösuhde /	sijaisuus	
,	131	Sijaisuus /	20.09.2022
	132	Sijaisuus /	20.09.2022
	133	Sijaisuus /	20.09.2022
	134	Sijaisuus /	20.09.2022
	135	Sijaisuus /	20.09.2022
	136	Sijaisuus /	21.09.2022
	137	Sijaisuus /	21.09.2022
	138	Sijaisuus /	21.09.2022
	139	Sijaisuus /	21.09.2022
	140	Sijaisuus /	21.09.2022
	141	Sijaisuus /	28.09.2022
	142	Sijaisuus /	28.09.2022
	143	Sijaisuus /	04.10.2022
Oto-määräys			
•	23	Sijaisuus / OTO /	28.09.2022
	24	Sijaisuus / OTO /	28.09.2022
	25	Sijaisuus / OTO /	28.09.2022
	26	Sijaisuus / OTO /	28.09.2022

Laihian kunta			Viranhaltija päätökset
Sivistysosasto			ajalta 14.9 4.10.2022
päätöstyyppi		§	asiakirjan
			luontipvm
Palkaton vapaa / l	harkinnan	varainen	
	50	Palkaton virkavapaa /	22.09.2022
	51	Palkaton virkavapaa /	22.09.2022
	52	Palkaton virkavapaa /	28.09.2022
Työajan muutos	4	Työajan muutos /	27.09.2022
Työajan tasoittum	isvapaa		
	7	Työajan tasoittumisvapaa /	26.09.2022
LUKION REHTORI	ARI PUUN	ΛALA	
Harkinnanvaraine	n lisä		
	5	Harkinnanvarainen lisä /	20.09.2022
	6	Harkinnanvarainen lisä /	20.09.2022
			20.09.2022
	7	Harkinnanvarainen lisä /	
	8	Harkinnanvarainen lisä /	20.09.2022